Tirk Ilac ve Serum’un 2G22'deki net dénem
kari gegcen vyin ayni doénemine gobre %50,3
oraninda azalarak 23,3mn  TL olrak
gerceklesirken, 1Y22 kan da 1Y21'e gbre %43,1
azalsla 31,9 mn TL seviyesinde olugtu.

TRILC'n  sats gelirderi 2C22'de %20,7
artsk 306 mn TL  olurken, SMM'nin %43
seviyesine ¢kip 239 mn TL olarak gerceklesmesi
brit karn %23 gerileme ve brit kar marjnin
%?21,9 seviyesine dlismesine neden olmustur.

Diger taraftan faalyet karnin operasyonel
giderler kaynakl %39 gerilemesi sonucunda
FAVOK de 2C22'de yaklask %45 azalarak 41,2mn
TL olarak gergeklesmesine neden olmustur.

Girket gectijimiz haftalarda ; Deviet
Malzeme Ofisi Genel Midurlii§i ,Tibbi Beseri ilag
alm ihalesi TURKFLEKS markasi ile
248.437.522,08 TL (KDV dahil tutarlh Sirket

Tavsiye: BULUNMAMAKTADIR
Hedef Fiyat:
Getiri Potansiyeli:
Hisse Bilgileri [mn TL]
Kodu: TRILC
Sektér: ilag&Saghk
Faaliyet Eczacihda ili,skl:n Tibbi I'Iaglqun imalat:
Alant: . (Antibiyotik If;eren lebi_l{a;/ar, Agri
Kesiciler,Hormon Igeren Tibbi llaglar Vb.)
Son Fiyat: 11,95
Od. Sermaye: 161,81
Piy. Degeri: 1.934
Firma Degeri: 2.216
Halka Agiklik Orani: 50,4%
HAPD: 974,9
Yillik Ort. Hacim: 96,2
Hisse Perf. Ay 6 Ay Yil
TL 17,7% 46,3% 2,1%
usD 15,9% 16,2% -27,2%
Relatif -6,9% -15,2% -46,1%

ortakligi uhdesinde kalmistr.

Satis Karhilik Durumu (Bin TL Olarak)

<&~ Ana Ortaklik Paylari Net Dénem Kan/Zaran @ Net Satis

2020/06
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Nét Esas Faaliyet Kar/Zarari

80,863

303,752

2021/06
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M.T TALEBI ¢ Hissede, orta vadede etkili olan diigen trendin
5 Giinliik P kirimasini olumlu karsiliyoruz.
(Basit) -
10 Gunlik 1210 || * Teknik gostergelerdeki olumlu grinim,
Basit) : : . o
(22 Giinlik hissenin orta vadede ana destedi konumunda
(Basit) 11.09 olan 8.12 seviyesinden baslayan yiikselis
50 Gunliik . hareketinjn devam etme olasiligini artiriyor.
(Ussel) :
100 Giinliik 10.00 ¢ Hissedeki yikselis hareketinin, 13.53 direng
(Ussel) seviyesine kadar devamini beklenilir. Bu
(29!0 G"l ik 9.41 direncin kinlmasi haline Gugli direng seviyesi
pr—— olan 15.58 seviyesi hedeflenecektir.
GOSTERGELERIN YONU ' : : : :
(HAFTALIK GRAFIK) ¢ Hissede yaganabilecek geri gekilmelerde ise
ORI A ilk ara destek seviyesi olan 10.49 seviyesinin
t kinlmasiyla 8.12 destegine kadar satiglarin
RSl ) devami beklenebilrr,,
MFI 1t
p— * o 812 destedinin kinimasi halinde ise
pozisyonlarda israrci olunmamalidir.
MACD ) _
DESTEK 10.49 8.12 5.69
DIRENG 13.53 15.58 17.00
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Al Capital

OZET BiLANCO [bin TL]

2022/06

2021/06

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

Kisa Vadeli Ticari Alacaklar
Diger Kisa Vadeli Alacaklar
Stoklar

Pesin Odenmis Giderler
Diger Dénen Varliklar
DURAN VARLIKLAR

Diger Uzun Vadeli Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Var.
Pesin Odenmis Giderler
Diger Duran Varhklar
TOPLAM AKTIFLER

OZET GELIR TABLOSU [bin TL]
SATIS GELIRLERI
SATISLARIN MALIYETI {-)
BRUT KAR
FAALIYET GIDERLERI {-)
Arastirma ve Gelistirme Gid.
Paz. Sat. Ve Dag. Giderleri
Genel Yonetim Giderleri
NET ESAS FAAL. KARI/ZARARI
Di&. FAAL. GELIR
DiG. FAAL. GIDERLER (-}
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
YATIRIM FAAL. GELIRLER
YATIRIM FAAL. GiDERLER
FINANSAL GELIRLER
FINANSAL GIDERLER (-}
VERGI ONCESI KAR/ZARAR
OD. VERGI VE YASAL YUK. {-)
Dénem Vergi Gelir/Gideri
Ertelenmis Vergi Gelir/Gideri
NET DONEM KARI/ZARARI

DIiGER VERILER [bin TL]
KIDEM TAZMINATI
AMORTISMAN GID.

YABANCI PARA POZISYONU NET

528.656
36.750
379.555
6.065
47.603
41.691
16.992
270.650
0
190.450
1.514

0

0
799.307

2022/06
443.490
360.405
83.085
52.644
0
13.273
39.371
30.441
11.497
5.246
36.692
29.581
0

6.403
33.158
39.801
7.889
8.776
-887
31.911

2022/06
199,6
51

14,1

341.903
34.679
188.764
2.876
98.427
7.732
9.426
189.321
0
183.167
911

0

0
531.223

2021/06
303.752
202.385
101.367
20.504
0

2.452
18.052
80.863
3.863
6.392
78.334
0

0

5.952
19.708
64.081
8.010
16.022
-8.013
56.071

2021/06
949

37
-17.9

TRILC

2022/06 2021/06
KV YOKOMLOLOKLER 403.483 157.847
Finansal Borglar 201.787 20.868
UV Fin. Borglanin KV Kisimlan 86.422 10.521
Ticari Borglar 68.205 81.151
Diger Borglar 32.778 22.819
UV YOKOMLOLUKLER 52.253 71.604
Finansal Borglar 31.183 61.500
Borg ve Gider Karsiliklan 1.235 743
Ertelenmis Gelirler 0 0
Oz SERMAYE 343.570 301.772
Sermaye 161.805 77.050
Net Dénem Kan 31.911 56.071
Gecmis Yil Karlan 54.437 29385
TOPLAM PASIFLER 799.307 531,223
Mali Rasyolar Cari 2021/06
Cari Oran 131 2,17
Likidite Rasyosu 1,15 1,48
Ozsermaye/Aktif (%) 4298 56,81
Fin. Gider / Net Satis (%) 5,61 9,82
Yatinmlar / Net Satis 12,51 32,82
Alacak Tahsil Siresi {Giin) 117 132
Stok Devir Siresi (Giin) 27 80
Tic. Borg Odeme Sdresi {Gin) 33 111
Faaliyet D&ngiist {Giin) 106 100

FAALIYET DONGUSU

= Alacak Tahsil Siresi (Gan)
Tic. Borg Dideme Siresi [Giin)

>

= Stok DevirStresi [{Gin)
= Faaliyet DEngilisi {Gon}

Al Capital Yatinm Menkul Degerler A.S.
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CEKINCE

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirm
danismanligi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiritercihleridikkate alinarak kisiye 6zel
sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmavyabilir. Bu raporda yer alan bilgiler Al
CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma Bélimii tarafindan bilgi verme amaciyla hazirlanmig
olup herhangi bir hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir. Veriler, gtivenilir olduguna
inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amagl
kullanilmasindan dogabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu
tutulamaz. isbu rapordaki tiim goriis ve tahminler, séz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatirim Menkul
Degerler A.S. Arastirma Bélimi’ ne ait olup diger GULER HOLDING Grubu sirketlerinin gériis ve tahminlerini
temsil etmemektedir. Bu rapordaki tim gorus ve bilgiler 6nceden haber verilmeksizin degistirilebilir. Al
CAPITAL Yatirim ve diger grup sirketleri bu raporda adi gecen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir
veya islem yapabilir. Ayrica, yatirimcilar bu raporda adi gegensirketlerle A1 CAPITAL Yatirim ve diger grup
sirketlerinin yatirnm bankaciligi ve/veya diger isiliskileri icinde olabileceginiveya bu tiir is firsatlariarayisinda
olabilecegini kabul ederler.

A1l CAPITAL ARASTIRMA

ML.BAKE ATTLAL.. .....uoesmssnes G.M. Y.
GOKSEL TEKINER............ Miuidir
DUYGU YILMAZ .....ccn... Uzman Y.

Saglkl, bol kazangh gunler diler
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